
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK SF Datteln II S

I II III IV V VI Punkte
37 45 17

25

2
6
13
18

22 4
8
15
19

24 6
10
15
22

25
Auszeit

Ende
14:13 B  SuS Olfen M… R

I II III IV V VI Punkte
26 48 43

1242 31
10:23 7:16

╳

5
10

2
7
12

4
9 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:16 B  SuS Olfen M… S

I II III IV V VI Punkte
31 42 43

21

1
7
11
16

19 2
9
14
17

21 5
9
16
18

Auszeit

11:10
21:22

Ende
14:34 A  DJK SF Datteln II R

I II III IV V VI Punkte
39 17 37

2545
16:19

╳

5
10
14

19
25

3
7
13
15

22 4
10
13
18

24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U13
gemischt

B  SuS Olfen Mädchen vs. DJK SF Datteln Mädchen II A
Spiel 19 02.12.2023 14:00 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle
59399 Olfen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Olfen M… 5/12
26 Reutter, Maja X
31 Stadler, Emily X
42 Willwersch, Nele X
43 Herting, Marie X
48 Taubert, Antonia X
B  Libero
B  Offizielle
T Rausch, Mia

CT Rausch, Tanja

C

A  DJK SF Datteln II 4/12

17 Kavalci, Dilay X
37 Kavalci, Inci X
39 Schilling, Johanna Ma… X
45 Kartzig, Franziska X

A  Libero

A  Offizielle

T Möller, Wolfgang E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SuS Olfen M…
DJK SF Datteln II

A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 12 1 13 25 1 0 0
2 0 0 21 2 18 25 1 1 0

3
2 2 0 33 31 50 2 1 0
Start: 14:00 Ende: 14:34 Dauer: 0:34

Sieger: DJK SF Datteln Mädchen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nierhoff, Jonas 1
2 Freihoff, Antje 2

Schr. Bröcker, Emma
Assist. Wältermann, Gabriel

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


