

## Bezirksliga 7 U13

gemischt

## B SuS Olfen Mädchen vs. DJK SF Datteln Mädchen II A

Spiel 19

02.12.2023 14:00 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle 59399 Olfen



_			S		art :00	A DJK SF Datteln II			S		nde :13 B SuS Olfen M			И	R			
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung	<b> </b>	37	45	17					26	48	43					
la la		Spielernr.	<u> </u>							25	42	31					12	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								10:23	7:16						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		13	8	6 (25) 10 15 22				Auszeit	X 5 10	2 7 12)	4 9				Auszeit	

S	Start 14:16		В	B SuS Olfen M					ide :34	A DJK SF Datteln II				R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	31	42	43					39	17	37				
<u> </u>							21	45						25
Z								16:19						
2	1 19 7	2 (1) 9	5 9				Auszeit	X 19 5 25	3 22 7	4 24 10				Auszeit
		14 17	16 18				11:10 21:22	10 14	13 15	13 18				

	A	ufschlagfolge	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung																						
<u> </u>		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	SuS Olfen M	5/12	A DJK SF Datteln II 4/12
26	Reutter, Maja	Х	
31	Stadler, Emily	Х	17 Kavalci, Dilay X
42	Willwersch, Nele	Х	37 © Kavalci, Inci X
43	Herting, Marie	Х	39 Schilling, Johanna Ma X
	© Taubert, Antonia	Х	45 Kartzig, Franziska X
B	Libero		A Libero
B	Offizielle		A) Offizielle
T	Rausch, Mia		A) Offizielle
СТ	Rausch, Tanja		T Möller, Wolfgang E

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse												
Œ	3) s	SuS	Olfe	n M	DJK SF Datteln II								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
0	2	0	12	1	13	25	1	0	0				
2	0	0	21	2	18	25	1	1	0				
				3									
2	2	0	33		31	50	2	1	0				
S	tart	: 14	1:00	Ende:	14:34 Dauer: 0:34				34				
Sie	ege	r: C	JK S	SF Datt	eln Mä	dche	n I	1 2	2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nierhoff, Jonas		1				
2	Freihoff, Antje		2				
			Schr.	Bröcker, Emma			

Assist. Wältermann, Gabriel

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de